安康市自然资源局汉滨分局
关于汉滨区江北办寇家沟村一组崩塌治理工程项目勘察设计服务采购需求

[bookmark: _GoBack]根据安康市自然资源局印发《关于2025年地质灾害防治体系建设绩效及中省资金支持项目计划的通知》（安自然资发〔2025〕3号），已下达汉滨区江北办寇家沟村一组崩塌治理工程治理项目资金1256万元，为中央财政补助资金。该项目勘查设计服务总预算为125万元，现就实施该项目勘查设计服务采购需求报告如下：
一、根据项目建设要求，按照政府采购程序采购一家具有地质灾害勘查、设计的单位完成汉滨区江北办寇家沟村一组崩塌治理工程项目勘察设计工作。
二、充分利用工程测量、地质测绘、钻探等工程技术手段，并结合区域水文、气象和地质背景资料方法，通过多种勘查手段，以汉滨区江北办寇家沟村一组崩塌为中心，崩塌周界向四周外扩的勘查范围，查明崩塌的范围、规模、性质、空间形态和地层结构，查明崩塌形成、活动因素，进行岩土体物理力学试验，获取岩土体物理力学参数，进行稳定性计算，评价崩塌目前的稳定状态、发展变化趋势，为工程治理提供地质依据和设计方案。